ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 013/SMA/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO , no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS E DA
CLASSIFICAÇÃO para o Processo Seletivo Simplificado para o provimento de vagas
de OPERADORES DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS , em conformidade com o que lhe
faculta o Inciso X do art 58 da Lei Orgânica do Município, assim como o disposto na
Lei Municipal Nº 4.155/2014.

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.

014 MARCELO AFONSO DA SILVA 82,1 1º

008 ALMIR BARELLA 80,9 2º

005 ELIZEU FAGUNDES LOPES 79,1 3º

001 ELIAS CORRÊA OLIVEIRA 77,9 4º

011 RONALDO DE FARIAS MILECH 75,2 5º

006 GLADIMIR COSTA AROCHA 70,9 6º

003 VALDIR SILVEIRA PIRES 62,3 7º

002 CESAR AUGUSTO LIMA DE SOUZA NÃO COMPARECEU

004 ANDERSON AROCHA MELLO NÃO COMPARECEU

007 LUIZMAR PIRES MEDEIROS NÃO COMPARECEU

009 MARCO AURÉLIO SILVA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

010 FILIPE DE OLIVEIRA GARCIA NÃO COMPARECEU

012 ALEXANDRE BANDEIRA SILVA NÃO COMPARECEU

013 LUCIANO PINTO DA SILVA NÃO COMPARECEU

I – Fica estipulado o prazo de 02 (dois) dias úteis para a interposição de recursos
quanto ao resultado da avaliação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado, em 20 de Março de 2014.

                                           José Felipe da Feira
                         Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Luiz Henrique Chagas da Silva
Secretário Municipal da Administração